

Egedal Tagservice ApS

Vidars Plads 32
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/05/2018

Emrah Karci
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Egedal Tagservice ApS
Vidars Plads 32
3650 Ølstykke
Telefonnummer: 50846868
e-mailadresse: info@egedaltagservice.dk
CVR-nr: 37358134
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Bankforbindelse Danske Bank A/S
DK Danmark

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive tagdækningsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.17 - 31.12.17 udviser et resultat på DKK 22.648 mod DKK -120.888 for tiden 11.01.16 - 31.12.16. Balancen viser en egenkapital på DKK -48.242.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for det kommende år. Selskabsledelse har taget initiativ til omkostningsstyring, ligesom der forventes en stigning i omsætningen for de kommende år. Det er ledelsens opfattelse, at selskabets resultater i de kommende år vil reetablere selskabskapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		420.672	-3.156
Personaleomkostninger	1	-364.921	-73.595
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.103	-44.137
Resultat af ordinær primær drift		22.648	-120.888
Ordinært resultat før skat		22.648	-120.888
Årets resultat		22.648	-120.888
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		22.648	-120.888
I alt		22.648	-120.888

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.310	132.413
Materielle anlægsaktiver i alt	2	99.310	132.413
Deposita		1.000	
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.000	
Anlægsaktiver i alt		100.310	132.413
Råvarer og hjælpematerialer		172.100	15.452
Varebeholdninger i alt		172.100	15.452
Likvide beholdninger		49.079	23.551
Omsætningsaktiver i alt		221.179	39.003
Aktiver i alt		321.489	171.416

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		-98.242	-120.889
Egenkapital i alt		-48.242	-70.889
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.782	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		142.862	242.305
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		85.087	
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		369.731	242.305
Gældsforpligtelser i alt		369.731	242.305
Passiver i alt		321.489	171.416

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	-120.890	-70.890
Årets resultat		22.648	22.648
Egenkapital, ultimo	50.000	-98.242	-48.242

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	2016 kr.
Løn og gager	341.191	64.061
Pensionsbidrag	3.881	2.556
Andre omkostninger til social sikring	19.849	6.979
	<u>364.921</u>	<u>73.595</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	176.550
Tilgang	0
Afgang	-0
Kostpris ultimo	<u>176.550</u>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	-44.137
Årets afskrivning	-33.103
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-77.240</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>99.310</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.